

# **BB Kantineservice A/S**

Gørrilds Alle 72, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 77 27 93

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Joan Bonnesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BB Kantineservice A/S Gørrilds Alle 72 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 77 27 93
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Joan Bonnesen Poul Henning Bonnesen Kasper Bonnesen Kamilla Bonnesen
<b>Direktion</b>	Joan Bonnesen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Joan&Poul Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med særligt henblik på salg og service med produkter til kantiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.966.622 kr. mod 3.601.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.331.645 kr. mod 1.381.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.966.622</b>	<b>3.601.264</b>
2 Personaleomkostninger	-1.789.870	-1.697.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.547	-95.145
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.035.205</b>	<b>1.808.968</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-42.127	-35.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.993.078</b>	<b>1.773.688</b>
Skat af årets resultat	-661.433	-392.496
<b>Årets resultat</b>	<b>2.331.645</b>	<b>1.381.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	331.645	381.192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.331.645</b>	<b>1.381.192</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.834.482	2.888.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.384	400.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.147.866</u>	<u>3.289.413</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.147.866</u></b>	<b><u>3.289.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.833.426	3.735.039
Varebeholdninger i alt	<u>2.833.426</u>	<u>3.735.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.423.347	3.977.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.781	0
Andre tilgodehavender	0	36.986
Periodeafgrænsningsposter	38.177	44.912
Tilgodehavender i alt	<u>5.568.305</u>	<u>4.059.658</u>
Likvide beholdninger	<u>887.907</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.289.638</u></b>	<b><u>7.794.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.437.504</u></b>	<b><u>11.084.110</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.914.636	2.582.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.414.636</b>	<b>4.082.992</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	555.304	543.553
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>555.304</b>	<b>543.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	591.773	699.605
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	649.682	360.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.241.455	1.059.855
Kortfristet del af langfristet gæld	107.889	108.546
Gæld til pengeinstitutter	0	41.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.877.898	4.266.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	664.847
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	360.250	0
Anden gæld	2.880.072	316.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.226.109	5.397.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.467.564</b>	<b>6.457.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.437.504</b>	<b>11.084.110</b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	2.582.991	1.000.000	4.082.991
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.645	2.000.000	2.331.645
	<b>500.000</b>	<b>2.914.636</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.414.636</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 5 t.kr. i indeværende regnskabsår og 66 t.kr. sidste år.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.656.966	1.558.347
Pensioner	116.280	116.280
Andre omkostninger til social sikring	16.624	22.524
	<u><b>1.789.870</b></u>	<u><b>1.697.151</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	699.662	808.151
Heraf forfalder inden for 1 år	-107.889	-108.546
	<u><b>591.773</b></u>	<u><b>699.605</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>161.822</u>	<u>268.822</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 2.834 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.423 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joan&Poul Holding ApS, CVR-nr. 39850931, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
